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Høring vedrørende nedtak intensivnivå Kirkenes sykehus 
 
Finnmarkssykehuset gjennomfører en konsekvensutredning vedrørende 
nedtak av intensivnivå ved Kirkenes sykehus. Arbeidsgruppen inviterer til 
en åpen høring for å gi alle interessenter mulighet til å gi innspill til 
vurderingen.   
 
Øst-Finnmarkrådet har ved flere anledninger påpekt overfor sentrale 
myndigheter at det er maktpåliggende å ikke svekke den sivile 
beredskapen i Øst-Finnmark.  
Med dagens utfordringer knyttet til nedgang i folketallet, at befolkningen 
blir eldre og at man grenser til et land som har gått til angrepskrig i 
Europa, gjør at det ikke må skapes usikkerhet rundt den sivile 
beredskapen og akuttfunksjonen ved sykehuset i Kirkenes. 
 
Vi ber derfor Helse Nord og Finnmarksykehuset følge opp vedtaket i 
Stortinget fra 2020 om at Kirkenes sykehus skal ha intensivberedskap på 
nivå 2. Bevilgningene til sykehuset må gjenspeile dette vedtaket, slik at 
man ikke skaper usikkerhet blant ansatte og befolkningen om at 
akuttfunksjonene kan forsvinne på grunn av manglende finansiering. 
 
En usikkerhet knyttet til fremtidig finansiering av Kirkenes Sykehus vil i 
tillegg svekke muligheten for langsiktig arbeid med å rekruttere personell 
til spesialisthelsetjenesten og for desentralisert utdannelse av 
sykepleiere til kommunal sektor. 
 
Regjeringen har gjentatte ganger presisert at det er sikkerhetspolitisk 
viktig at man ikke bare opprettholder dagens befolkningsnivå i Øst-
Finnmark, men at man skal arbeide for at den skal øke.  
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Da er det særdeles viktig å ikke svekke en slike grunnleggende 
institusjoner som Kirkenes Sykehus er for befolkningens trygghet. 
 
Øst-Finnmarkrådet mener at Kirkenes Sykehus må bestå som et 
fullverdig lokalsykehus med intensivnivå 2. 
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Med Vennlig Hilsen 

Øst-Finnmarkrådet 

 

 

Wenche Pedersen      Trond Haukanes 

Styreleder       Daglig Leder 
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